第 368号

目 次

告 示                                      ページ

1 新潟県市町村総合事務組合議会議員補欠選挙の当選人 ································ 2

公 告

新潟県市町村総合事務組合議会議員の就任について ····································· 3

監査委員公表

監査の結果に基づく措置状況について ················································· 4

新潟県市町村総合事務組合公報
令 和 6 年 1 月 4 日

新潟県市町村総合事務組合

1

新潟県市町村総合事務組合告示第 1号

 令和 5 年 12月 13日実施の新潟県市町村総合事務組合議会議員補欠選挙において次の

とおり当選人が決定したので、新潟県市町村総合事務組合議会議員の選挙に関する規則

（平成 16年規則第 3号）第 6条の規定により告示する。

  令和 6年 1月 4日

新潟県市町村総合事務組合管理者 小 林 則 幸

 組合議会議員補欠選挙当選人（第 4選挙区） 恩 田   稔（津南町議会議長）

2

新潟県市町村総合事務組合議会議員の就任について（公告）

 新潟県市町村総合事務組合議会議員の就任があったので、次のとおり公告する。

  令和 6年 1月 4日

新潟県市町村総合事務組合管理者 小 林 則 幸

組合議会議員

  就 任  恩 田   稔（津南町議会議長）  令和 6年 1月 4日

3

監査の結果に基づく措置状況について

 定例監査(財務監査)に係る監査の結果に基づく措置状況について、次のとおり新潟県市

町村総合事務組合管理者から通知があったので、地方自治法（昭和 22 年法律第 67 号）第

199 条第 14 項の規定によりその内容を公表する。

  令和 6 年 1 月 4 日

新潟県市町村総合事務組合監査委員 田 中 清 善

１ 監査結果

  監査の結果、上記監査の対象に係る事務等はおおむね適正に行われているが、次の事

項について改善の必要があると認められた。
  今後は、必要な措置を講じ、適正な事務執行に努められたい。
  ［指摘事項］
  市町村事務所で保管することになっている新潟県交通災害共済会費払込書兼加入申込

書兼会員台帳の保管状況の不備
２ 措置内容

  会員台帳の適切な整理保管の徹底

  市町村事務所に対し、会員台帳の整理保管は適正に実施するよう注意喚起を徹底する。

また、事務局が行う市町村事務所訪問の際は、会員台帳の整理保管が適正に行われて

いるか確認する。

4

	00公報第368号（R5.11.16）
	01 当選人告示（津南町議会議長）
	03 就任公告（津南町議会議長）
	05 監査結果公表